Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 11 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3775 126

convênio OAB/DPE-SP. Expeça-se a certidão. P.I. Com a assinatura digital lançada nesta sentença, dar-se-á automaticamente o
trânsito em julgado, dispensando o cartório de lançar certidão, valendo este registro para todos os fins de direito. Oportunamente,
arquivem-se os autos.

IBIÚNA

2ª Vara Cível

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS (ARTIGO 7°, § 2° DA LEI N° 11.101/2005) PARA
IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE CREDORES (ARTIGO 8º DA LEI N° 11.101/2005) expedido nos autos da ação de
Recuperação Judicial - Concurso de Credores DA EMPRESA JERKED BEEF OURO PRETO LTDA CNPJ Nº 17.370.502/0001-
07, PROCESSO Nº 1000135-57.2023.8.26.0238. O MM. Juiz de Direito da 2ª Vara, do Foro de Ibiúna, Estado de São Paulo, Dr.
AUGUSTO BRUNO MANDELLI, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a todos do presente edital que virem ou dele conhecimento
tiverem e interessar possa, que por parte da Laspro Consultores Ltda., representada por Oreste Nestor de Souza Laspro, OAB/
SP n° 98.628, nomeada Administradora Judicial nos autos da Recuperação Judicial da JERKED BEEF OURO PRETO LTDA
foi requerida a publicação da relação de credores, para informar ao Comitê, qualquer credor, o devedor ou seus sócios ou
o Ministério Público, que os mesmos terão acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação abaixo, no
endereço: Rua Major Quedinho, nº 111, 18º andar, Consolação, CEP 01050-030, São Paulo/SP, de segunda-feira a sexta-feira,
das 09h00min às 18h00min, com prévio agendamento pelo e-mail indicado a seguir: jbouropreto@laspro.com.br, podendo no
prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação da referida relação (artigo 7º, § 2º da Lei 11.101/05), apresentar Impugnação de
Crédito ao MM Juiz de Direito (artigo 8º da Lei 11.101/05). JERKED BEEF OURO PRETO LTDA – CLASSE I – TRABALHISTA:
ADSON DA SILVA DIAS R$ 3.000,00; ALEF FRANCISCO LOPES R$ 2.250,23; CRISTIAN GOMES DA SILVA R$ 1.830,00;
DAVID MAIELO R$ 3.000,00; WAGNER ANTONIO GARCIA DA LUZ R$ 5.700,00; WELLINGTON COSME DA SILVA R$ 2.180,00;
TOTAL DA CLASSE I – TRABALHISTA: R$17.960,23. CLASSE II – GARANTIA REAL: BANCO BRADESCO R$ 248.661,00;
TOTAL DA CLASSE II – GARANTIA REAL: R$ 248.661,00. CLASSE III – QUIROGRAFÁRIO: AC FELIX DOS SANTOS SOUZA
LTDA R$ 28.780,90; ACREDITAR FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS R$ 78.162,50; ARTEMUS FUNDO
DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS MULTISSETORIAL R$ 1.129.538,66; ARTFLEXIVEIS LTDA R$ 38.255,92;
BANCO BRADESCO R$ 636.669,22; BANCO DAYCOVAL R$ 440.235,75; BANCO ITAU UNIBANCO S/A R$ 2.704.016,54;
BANCO SANTANDER S/A R$ 1.325.544,00; BANCO SOFISA R$ 633.498,60; BESTMEAT FOODS L R LTDA R$ 65.689,62;
BGC FRIGORIFICOS LTDA R$ 418.866,20; BOI BAIO PARTICIPACOES EIRELI R$ 491.631,40; CAMARA DISTRIBUIDOR DE
ALIM. EIRELI R$ 15.472,00; COMERCIAL JIMENEZ LTDA R$ 2.921,81; COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA R$ 79.084,00;
COMERCIO DE CARNES FUTURA GERACAO LTDA R$ 15.129,40; CPFL PIRATININGA R$ 6.075,28; DAXIA DOCE AROMA
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 5.690,90; DELLA VIA PNEUS LTDA R$ 6.313,34; DIBRACAM COMERCIAL LTDA R$
17.531,23; FELIX SOUZA COMERCIAL LTDA R$ 178.505,68; FENIX FOODS ALIMENTOS EIRELI R$ 32.640,00; FRANCISCO
ANTONIO RODRIGUES R$ 10.000,00; FRIG COMERCIAL BOSSONI LTDA R$ 200.749,20; FRIGOMARCA LTDA R$ 349.910,60;
FRIGORIFICO CONFIANCA LTDA R$ 54.203,40; FRIGORIFICO JOSÉ BONIFACIO LTDA R$ 426.184,40; FRIGORIFICO NOBRE
LTDA R$ 416.515,30; FRIGORIFICO RIO MACHADO INDUSTRIA E COM DE CARNES S.A. R$ 112.048,84; FRIGORIFICO RIO
MARIA LTDA - FILIAL R$ 143.284,50; FRIGORIFICO VALE DO PARAISO LTDA R$ 109.863,70; FRIGOTERRA ALIMENTOS
EIRELI R$ 6.186,00; FRIGOVITTA IND E COM ALIMENTOS LTDA R$ 57.840,00; HUMAITA FOOD SERVICE INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA R$ 879.678,10; INDUSTRIA DE PAPEIS SUDESTE LTDA R$ 106.922,25; INOVA - INDUSTRIA E COMERCIO
DE EMBALAGENS LTDA R$ 28.971,73; JAGUAFRANGOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 83.306,80;
JBS S.A. R$ 105.267,66; LS INTERBANK R$ 365.519,50; MARFRIG GLOBAL FOODS S/A R$ 358.241,40; MEAT E LEATHER
IND E COM DE ALIMENTOS(2) R$ 932.258,00; MONTALFRIG IND. COM. DE CARNES LTDA R$ 172.863,90; RED FIDC
MULTISETORIAL LP R$ 916.729,60; REDE HG COMBUSTIVEIS LTDA - BA R$ 32.706,39; ROSARIAL ALIMENTOS S/A R$
1.084.875,00; SB CREDITO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITORIO R$ 498.050,00; SPEERS FOODS IMP EXP
COM ALIM LTDA R$ 38.792,30; SRM EXODUS PME FUNDO D INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS R$ 1.886.089,20;
TERRA PRETA ALIMENTOS LTDA R$ 586.330,30; VENAPRINT BRASIL LTDA R$ 10.994,45; ZENILDA REBOUÇAS DE
ALMDEIDA EIRELI R$ 17.625,00; TOTAL DA CLASSE III – QUIROGRAFÁRIO: R$ 18.342.260,47. CLASSE IV – ME E EPP:
ALIANÇA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP R$ 25.309,30; ANDERSON DA SILVA DE MORAES LTDA ME R$ 1.442.809,10;
AUDIT OFFICER CONSULTORIA LTDA ME R$ 27.000,00; BRUMATTI FRIGORIFICO LTDA-EPP R$ 407.516,50; CARLOS EIITI
DOKAN 04107081869 ME R$ 165.000,00; CARNES NELORES IMPORTACAO EXPORTACAO ME R$ 1.031.680,20; CENTRO
DE DISTRIBUIÇÃO MIRANDA ME R$ 54.732,65; CIA DE ALIMENTOS EIRELI ME R$ 118.309,10; COMERCIAL DE ALIMENTOS
FATIMA EIRELI EPP R$ 35.712,00; CONDIMEAT IND. E COM. PRODUTOS ALIM. LTDA EPP R$ 7.900,00; DIAMANTE
SALINEIRA EIRELI ME R$ 42.180,00; F DOS S CABRAL FILHO - ME R$ 57.600,00; FRIGORIFICO ALFA-IND COM CARNES
DERIV LTDA-EPP R$ 156.902,20; FRIGORIFICO MATADOURO GUAREI LTDA EPP R$ 222.007,60; FRIGORIFICO POTI LTDA
EPP R$ 266.707,90; FS BEEF FOODS LTDA ME R$ 62.242,80; J O ATACADO DE CARNES LTDA - EPP R$ 78.834,60; JB
CARNES ALIMENTOS E DERIVADOS ME R$ 596.896,60; MISTER BOVINE COMERCIO DE PROD. ALIMENTICIOS EPP R$
213.657,20; MUCURI MERCADINHO EIRELI ME R$ 36.510,00; PENAFORTE-COMERCIO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS
LTDA EPP R$ 18.475,00; PRO BOI CARNES LTDA EPP R$ 85.344,95; RKO ALIMENTOS LTDA EPP R$ 1.105.664,80; TOTAL
DA CLASSE IV – ME E EPP: R$ 6.258.992,50. TOTAL GERAL DE CRÉDITOS: R$ 24.867.874,20. Para que produza seus efeitos
de direito. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade
de Ibiuna, aos 05 de julho de 2023.

		2023-07-10T21:39:05-0300